346

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX346

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX

DECRETO N" 01/2019 DE 02 DE JANIEIRO OE 2019.

Dispõe sobre • NomeaçMo dos
Novo• Membro$ do Conti-1ho
Municipal de Sadde de S.O
Jo•tldoPl•ul.

O Prvfeito Municipal de São José db Piaul, João Bezerra
Ne10, no uao de auaa abibuiç,ôéà légala é érn oonformkléde com é LéQlf<lação
em vigo.r, DECRETA:

Art. 1 • - Ficam nomeadoa oe Conselhelroa e Suplentes
aba.l'xo relacionado$ l)tllra compor o novo CQnselho Municipal de Saúde do
munlclplo de Sl!io José do Plaul/PI. com período de 04 (quatro) anos:

1 - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES E PRESTADORES DE
SERVIÇOS EM SAODE:

AiLGENIR ANTÔNIA NETO
MAR.IA DA SILVA SANTOS

ARIAN GONÇALVES OE MOURA
MAR.IA Lê:DA FERREIRA SOUSA

MARLENE !MONTEIRO SOUSA
LMA MARIA OE ARAÚJO RE·Go

TibJlar
Suplante

Titulér
Suplente

Titular
Suplente

2- REPRESENTANTES DO GOVERNO:

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SA0DE:
THALYA DA SILVA BEZERRA ALENCAR
PATRICKAiLENCAR PACHECO

• SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
J.A.NAYNA PACHECO DE SOUSA
MARLEIDE DE JESUS SILVA LEAL

• SECRETARIA M IUNICIPAL DE ASSIST't:NCIA SOCIAL:

Titular
Suplente

Tltular
Suplente

ELIÉ.OINA OE SOUSA BEZERRA Titular
MAISA BATISTA DE CARVALHO MOURA Suplente

3 - REPRESENTANTES DE USUÁRIOS:

- REPRESENTANTES DA PRIMEIRA IGREJA BATISTA!
TAIANE SELLENE CARVALHO DE SOUSA ANDRADE Titular
ROBERTO ANTÔNIO DA ROCHA Suplente

- REPRESENTANTES DO SINDIC.ATO 008 TRABALHADORES E
TRABALHORAS RURAIS - STIR:
:IVANYL.SON JOSÉ OE B.ARROS Titular
ANTÔNIO CASIMIRO DOS SANTOS Suplente

- REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO POVOADO
ATALHO-AMPA:
VITÔR.IA DE SOUSA SILVA T itu:lar
GLEYSSON DE MOURA LIMA Suplente

• REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO SACO DA
VÃRZEA- AMOSV: .
MIGUEL BORGES OE SOUSA Tlt\Jlar
MARIA LUCINEZ DA SILVA SOUSA Suplente

- REPRESENTANTES DA ASSOC.IAÇÃO DE MORADORES DO POVOADO
BAIXJO - ASOOMBAI:
MARCILÂNDIA DE SOUSA MOURA Tituler
EDEILMA DA SILVA BARROS Suplente

• REPRESENTANTES DO CONSELHO TIJTE.LAR.:
RAYlA DOS SANTOS NETO
LUSINETE MARIA DE MOURA S.ILVA

Tltular
Suplente

Art. 2• - Este decreto entra em vig.or na dala de sua
publlcaçAo, revogadas aa d lapoaliç6aa em contrário.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL
EM, 02 DE JANEIRO DE~

~Ã&f'~ET
PREFEITO MUNICIPAL

REG:ISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM, 02 DE JANEIRO OE 2019.

Pre1'eltura d~
&ÃO JOSÉ~ PIA.Ua

----- - --- - -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5020/2018
TOMADA DE AREÇO8 N" 012/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS OE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÜBUCO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUi •
PI E SUAS SECRETARIAS.

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Vistos etc.,

O procedimento licitatõrío, modalidade TOMADA OE PREÇOS Nº 012/2018 de que
trata este ptoeéUO, objetivou a seleçao das melhores propostas para a CONTRATAÇÃO
oe EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE S'ERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO E EXECOÇÃ.0 DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROV MENTO DE
CARGOS NA MEF&ITURA IIUNICIPAl._ DE SÃO JOSÉ DO AAUI • PI E SUAS
SECRETARIAS. FOI em toda a 11wh ~itação . alel1dida a legislaçAo pemnente.
consoante documentos anekos aos i•J ~ · ··

Desse modo, sati11fuendo 11·- 1e1:.r, .' áo mérito, HOMOLOGO o procedimento,
rriooal1dade TOMJ\DA DE PREÇOS.Nº;Q1~018 e; ADJUDICANDO. consequentemente,
o objeto deste procedimento ltcitatooo;lllB_~resas:

FUNO.AÇ.ÃO MADRE JÚLIANA. ;.-mp,_.: insçnta no CNJP/MF aob o n"
cS.127-'511/0001-92, com Nde na Rua Mitae4fflNI, n" '4659, Bairro; Sa.nta Luzia, no
Munic ípio da TERESINA - PI. ci...rricadá -para o fornecimento do objeto
CONTRATAÇ.ÃO bE EMPReSA lãSPECtÃÉJZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
OE CARGOS NA PAEFEITURA MUNICIPAL oe· SÃO JOSS DO PIAUI • PI E SUAS
SECRETARIAS com valor talal de R$ 40.000,00 (quaNntll. mil reais).

Conforme instrui o rel.at6rio do Presidente e sua equipe de apolo.

Cumpra-se.

sao Joaé do Piaui (PI), 04 de Janeiro de 2019.

,A'dif™~
Prefeito Municipal

Pre'l'eltura de
SÃO J'O~ DD PJA.uf

EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO NSI 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 502.0-2018

TOMADA oe PHEÇOS ,Nº 012/2018

BJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO flE.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 00 PIAUI - PI E SUAS SECRETARIAS.

' 'ONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUI • PI.

CN?J: 06.553.838/0001 -99

CCNTRATAOO: FUNDAÇÃO MADRE JULIANA

CNPJ : 05.127.511/0001 -92

I! ' DEREÇO: R ua Miracema, n~ 4658:, .Bairro Santa Luzia , T ERESINA- PI.

lfA!. OR ESTIMADO: R$ 40.000,0~ (~uarenta mil rea is).

FONTE OE RECURSOS: 01'(:8'!'ento Geral do MunlclpioJArrecadação com
:11scrlçõesJOvtros.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI _.N .0 8 .666/93 E SUAS AL T ERAÇÔES
PO S ERIORES. .

' DATA DA ASSINATURA: 07 DE JANEIRO DE 2019.

VIG~NCIA: ATÉ 12 (DOZE) MÊS~S A PARTIR DA DATA OE ASSINATURA.

~ ÃZ~~ ~
~~~NÉ16

Pref&ito Munícípal